
1 

 

Іллінецька  міська  рада 

Вінницької області 
 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 55 
 

засідання постійної комісії 

Іллінецької  міської  ради 8 скликання 

з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної  громади   

 

 

 

 

від  15  липня  2025  року. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Іллінці 

 

 

 

 

 
 



2 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л   № 55 
 

Постійна комісія з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної  громади  Іллінецької  міської  ради 8 

скликання 
 

м. Іллінці                                                                            від   15.07.2025 року 
 

          З метою розгляду проєктів рішень, запропонованих до розгляду 65 

сесією 8  скликання Іллінецької міської ради, голова постійної комісій 

Вітковська  Ж.Г.  прийняв  рішення провести засідання постійної комісії  

відповідно ст. 23 Регламенту Іллінецької міської ради восьмого скликання, 

затвердженого рішенням  2 сесії Іллінецької  міської  ради  восьмого скликання  

від 04.12.2020 року №3 «Про затвердження Регламенту Іллінецької міської 

ради восьмого скликання». 
 

Присутніх на постійній  комісії   –  5 чол. 

в т.ч.  

Голова  комісії – Вітковська  Ж.Г. 

Заступник голови    комісії- Волощук  Є.В. 

Членів комісій (депутатів)   

- Бондарчук  М.О. 

- Ящук  В.О. 

- Змієвець  Л.М. 
 

Запрошені (доповідачі): 

Секретар  міської  ради – Колтунова  І.М. 

Начальник Управління  фінансового управління  Іллінецької міської ради- 

Івашківська  Т.М. 

Начальник відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради- 

Масненька  І.В. 

Начальник  Управління  освіти – Крот  С.В. 

Директор КП  «Добробут»  Іллінецької  міської  ради -Гетьман  Д.В. 

Головний  спеціаліст-бухгалтер  Управління соціального захисту населення та 

охорони здоров’я Іллінецької міської ради- Гетьман  С.В. 

Директор КП «Іллінецька організація радіомовлення» Іллінецької  міської  

ради – Момот  Р.Д. 

Директор КП  «Іллінціводоканал»  Іллінецької  міської  ради – Томащук  Ю.М. 

Директор КЗ «ЦПМСД» Іллінецької  міської  ради- Живега  Л.М. 

Директор  КНП «Іллінецька міська лікарня» Іллінецької  міської  ради-

Бабушок  О.М. 

Завідувач сектору з питань оборонної  роботи, цивільного захисту  та 

взаємодії з правоохоронними органами  Іллінецької  міської  ради – Зайчук  

Ю.К. 

Начальник 18 ДПРЧ  (м. Іллінці) 3 ДПРЗ м. Вінниця ГУ ДСНС України у 

Вінницькій області- Палагін  Р.А. 

Директор КП  «Іллінціводоканал»  Іллінецької  міської  ради – Томащук  Ю.М. 

 

 



3 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про внесення змін до  Програми поліпшення    техногенної та пожежної 

безпеки  населених пунктів та   об'єктів   усіх  форм власності,      розвитку 

інфраструктури підрозділів оперативно-рятувальної служби  у Іллінецькій 

міській об'єднаній територіальній громаді на 2021-2025 роки 

Інформує  Палагін  Руслан  Анатолійович - начальник 18 ДПРЧ  (м. Іллінці) 3 

ДПРЗ м. Вінниця ГУ ДСНС України у Вінницькій області 
 
 

2. Про внесення  змін  до   Програми з охорони навколишнього природного 

середовища Іллінецької міської  територіальної громади на 2024-2026 роки,  

затвердженої  40  сесією  8  скликання  від  12.10.2023  року  №  1197 

Інформує  Гетьман  Денис  Володимирович - директор КП  «Добробут»  

Іллінецької  міської  ради  
 
 

3. Про виконання Програми розвитку  житлово-комунального господарства та 

благоустрою  населених пунктівна території  Іллінецької міської 

територіальної громади  на 2022-2024 роки  за 2024 рік затвердженої   17  

сесією  8  скликання від 18.08.2021р.  № 449   

Інформує  Гетьман  Денис  Володимирович - директор КП  «Добробут»  

Іллінецької  міської  ради  
 

4. Про виконання Програми відшкодування різниці між затвердженим 

розміром ціни  (тарифу) для населення  на послуги  з вивезення та захоронення  

побутових відходів та розмір економічно обґрунтованих витрат на виробництво 

(надання) послуг з поводження з побутовими  відходами для КП «Добробут»  

Іллінецької міської ради Вінницької області на 2022-2024 роки  за  2024  рік, 

затвердженої  17  сесією  8  скликання від 18.08.2021 р № 448 

Інформує  Гетьман  Денис  Володимирович - директор КП  «Добробут»  

Іллінецької  міської  ради  
 

5. Про виконання  Програми забезпечення  інформованості населення 

Іллінецької  міської територіальної громади та розвитку  електронного засобу 

масової інформації КП «Іллінецька організація радіомовлення» Іллінецької 

міської ради на 2022-2024 роки   за  2024  рік затвердженої 15  сесією  8  

скликання від 14.07.2021 р.  № 409 

Інформує  Момот  Руслана  Дмитрівна - директор КП «Іллінецька організація 

радіомовлення» Іллінецької  міської  ради  
 

6. Про виконання «Програми розвитку  водопровідно-каналізаційного 

господарства Іллінецької міської територіальної громади на 2022-2024 роки» 

за  2024  рік  затвердженої 15  сесією  8  скликання   від 14.07.2021 р.  № 407  

Інформує  Томащук  Юрій  Михайлович - директор КП  «Іллінціводоканал»  

Іллінецької  міської  ради  
 



4 

 

7. Про  виконання Програми відшкодування різниці в тарифах комунальному 

підприємству "Іллінціводоканал" Іллінецької міської ради Вінницької області 

на житлово - комунальні послуги для населення на 2022-2024  роки  за  2024  

рік затверджеої   18  сесією  8  скликання  від  22.09.2021 р.  № 471   

Інформує  Томащук  Юрій  Михайлович - директор КП  «Іллінціводоканал»  

Іллінецької  міської  ради  
 

8. Про внесення змін до рішення 22 сесії Іллінецької міської  ради 8 скликання 

від 15.12.2021 року №608 «Про затвердження структури та загальної 

чисельності апарату Іллінецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету 

міської ради та  виконавчих органів міської ради» 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник Відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

9. Про внесення змін до Програми підготовки територіальної оборони та 

місцевого населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням 24 сесії 

Іллінецької міської ради 8 скликання від 15.02.2022 року № 634 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 
 

10. Про передачу коштів між   бюджетами у 2025 році 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 
 

11.  Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади 

на 2025 рік (0250300000) 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 
 

12. Про виділення матеріальної допомоги. 

Інформує Гетьман  Світлана  Володимирівна– головний  спеціаліст-бухгалтер  

Управління соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької 

міської ради 
 

 

13.  Різне 
 
     

   Голова  бюджетної  комісії  Вітковська  Ж.Г.  порядок  денний  Вам розданий. 

Хто  за  порядок  денний за  основу прошу  голосувати за? проти? утримався? 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                              ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                              УТРИМАВСЯ- 0 
 
 



5 

 

Голова  бюджетної  комісії  Вітковська  Ж.Г.  в  кого  будуть, які доповнення  

до  порядку  денного? Немає 
 

Голова  бюджетної  комісії  Вітковська  Ж.Г.    Хто  за  порядок  денний в  

цілому прошу  голосувати за? проти? утримався? 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 

 

ВИСТУПИЛИ: Булгаков  І.Б  від  імені  військових з  проханням : 

1. Виділення  коштів   з  бюджету громади   на  закупку  ліків  для  

лікування військовослужбовців. 

2. Виділення  коштів по  можливості  з  бюджету громади     на  військові  

частини  для  закупки  дронів  та  РЕБ. 

 

Начальник  Фінансового  Управління Івашківська  Т.М.  проінформувала,  що   

є лист від  директора КП «Іллінецька  міська  лікарня» на  виділення  коштів  

для  закупку  ліків  на  лікування  військовослужбовців. 

 

1. СЛУХАЛИ : «Про внесення змін до  Програми поліпшення    техногенної 

та пожежної безпеки  населених пунктів та   об'єктів   усіх  форм 

власності,   розвитку інфраструктури підрозділів оперативно-рятувальної 

служби  у Іллінецькій міській об'єднаній територіальній громаді на 2021-

2025 роки». 

Інформує  Палагін  Руслан  Анатолійович - начальник 18 ДПРЧ  (м. Іллінці) 3 

ДПРЗ м. Вінниця ГУ ДСНС України у Вінницькій області 
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника 18 ДПРЧ  (м. Іллінці) 3 ДПРЗ м. Вінниця ГУ ДСНС 

України у Вінницькій області  обговоривши  детально  даний  проєкт  рішення, 

оскільки  зауважень  та  пропозицій   не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  

сесії та  прийняти  проєкт рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  

голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

внесення змін до  Програми поліпшення    техногенної та пожежної безпеки  



6 

 

населених пунктів та   об'єктів   усіх  форм власності,      розвитку 

інфраструктури підрозділів оперативно-рятувальної служби  у Іллінецькій 

міській об'єднаній територіальній громаді на 2021-2025 роки» а  саме: 

ВИРІШИЛА:   

1. Внести зміни до Програми «Поліпшення  техногенної  та пожежної безпеки  населених 

пунктів та об'єктів усіх форм власності,      розвитку інфраструктури підрозділів оперативно 

- рятувальної служби  у Іллінецькій міській об'єднаній територіальній громаді на 2021-

2025» роки а саме: внести зміни до додатку  Програми поліпшення пожежної та техногенної 

безпеки населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 

підрозділів оперативно рятувальної служби  у Іллінецькій міській об'єднаній територіальній 

громаді на 2021-2025 роки а саме:         

   -  у Програмі та її додатках замінити 18 ДПРЧ м. Іллінці 2 ДПРЗ ГУ ДСНС України у 

Вінницькій області  на  18 ДПРЧ м. Іллінці 3 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Вінницькій області; 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного                                                                                                            

розвитку територіальної громади (голова  комісії  Жанна  ВІТКОВСЬКА).   

 

   Голова  постійної  комісії  Вітковська  Ж.Г. просить  комісію  заслухати  

директора  КНП  «Іллінецька  міська  лікарня»  Бабушка  О.М.  та  директора  

КП «ЦПМСД» Живегу  Л.М.  щодо  виділення  коштів  з  бюджету  громади 

на  установи. 

  Депутатами  комісії,  директором  КП  «ЦПМСД»  Живегою  Л.М.  детально  

обговорено   закупівлю  ліків  та  засобів  гігієни  для  пільгових  категорій 

населення. 

  Депутатами  комісії,  директором  КНП  «Іллінецька  міська  лікарня» 

детально  обговорено  виділення  коштів  на  ремонт (палати  героя)  та  

закупівлю ліжок  для  реабілітаційного  центру,  одержання  сертифікату  на  

УЗД, потреба  у  закупівлі  апарату  УЗД,  забезпечення  військовослужбовців    

ліками  на  лікування, роз’яснення  щодо  проходження населення  діагностики  

на  апарату  СКТ  та  проблема  опалення в  зимовий  період  котельнею.   

   Начальник  Фінансового  Управління  Івашківська  Т.М.  проінформувала,  

що  формується  інвестиційний  проєкт,  яким  буде  займатися  Управління  

економічного  розвитку  та інвестицій  та  звернулася  з  проханням  до  

директора  КНП  «Іллінецька  міська  лікарня»,  щоб  подати  

енергозберігаючий проєкт. 

   Депутатами  постійної  комісії та  директором  КНП «Іллінецька  міська 

лікарня»  Бабушком  О.М. детально  обговорено  про  будівництво  та  

встановлення  власної  котельні. 

   Керівники  закладів  просять  підтримати  проєкт  рішення  про  внесення  

змін  до  бюджету  та  виділити  кошти 

 

2. СЛУХАЛИ : «Про внесення  змін  до   Програми з охорони навколишнього 

природного середовища Іллінецької міської  територіальної громади на 

2024-2026 роки,  затвердженої  40  сесією  8  скликання  від  12.10.2023  року  

№  1197». 

Інформує  Гетьман  Денис  Володимирович - директор КП  «Добробут»  

Іллінецької  міської  ради  



7 

 

 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, директора КП  «Добробут»  Іллінецької  міської  ради  

обговоривши  детально  даний  проєкт  рішення, оскільки  зауважень  та  

пропозицій   не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  сесії та  прийняти  

проєкт рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

внесення  змін  до   Програми з охорони навколишнього природного 

середовища Іллінецької міської  територіальної громади на 2024-2026 роки,  

затвердженої  40  сесією  8  скликання  від  12.10.2023  року  №  1197» а  саме: 

ВИРІШИЛА:   

1. Внести зміни до Програми з охорони навколишнього природного середовища 

Іллінецької міської  територіальної громади на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням 40 

сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 12.10.2023 року № 1197, а саме: 

1.1. У додатку Заходи з реалізації Програми в пункті «5» Заходи щодо поводження з 

побутовими та промисловими відходами добавити пункт 5.5. Придбання сміттєвозу  для 

перевезення твердих побутових відходів  збільшити видатки на суму 1500,00 тис. грн у 2025 

році, а строку «Всього»  викласти в новій редакції : 

 

5.5

. 

Придбанн

я 

сміттєвоз

у  для 

перевезен

ня 

твердих 

побутови

х відходів 

2024

-

2026 

Виконавч

ий 

комітет, 

КП 

«Добробу

т» 

1500,

0 

МБ-1500,0 

 

00,00 1500,0

0 

000 Придбанн

я 

сміттєвоз

у  для 

перевезен

ня 

твердих 

побутови

х відходів 

   

 Всього   3320

6 

33206,0 

(МБ-30906; 

ІД-

1000;ОФНО

С-1300) 

10197,

0 

12232,

0 

10777,

0 

 

 

2. Відповідальність за виконання рішення покласти на начальника Управління житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури - головний архітектор 

Іллінецької міської ради Роїка Ю.П. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань 

планування фінансів і бюджету соціально- економічного розвитку територіальної громади 

(голова комісії-Жанна ВІТКОВСЬКА) 

 



8 

 

   Депутатами  постійної  комісії  та  директором  КП  «Добробут»  Гетьманом  

Д.В.    детально  обговорено  питання  роботи,  ремонту  та  закупівлі  нового  

сміттєвоза. 

 

3. СЛУХАЛИ : «Про виконання Програми розвитку  житлово-комунального 

господарства та благоустрою  населених пунктівна території  Іллінецької 

міської територіальної громади  на 2022-2024 роки  за 2024 рік 

затвердженої   17  сесією  8  скликання від 18.08.2021р.  № 449». 

Інформує  Гетьман  Денис  Володимирович - директор КП  «Добробут»  

Іллінецької  міської  ради  
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, директора КП  «Добробут»  Іллінецької  міської  ради  

обговоривши  детально  даний  проєкт  рішення, оскільки  зауважень  та  

пропозицій   не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  сесії та  прийняти  

проєкт рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

виконання Програми розвитку  житлово-комунального господарства та 

благоустрою  населених пунктівна території  Іллінецької міської 

територіальної громади  на 2022-2024 роки  за 2024 рік затвердженої   17  

сесією  8  скликання від 18.08.2021р.  № 449» а  саме: 
ВИРІШИЛА:   

1.Інформацію директора  КП «Добробут» про виконання Програми розвитку  житлово-

комунального господарства та благоустрою  населених пунктів на території  Іллінецької 

міської територіальної громади  на 2022-2024 роки за 2024 рік затвердженої   17  сесією  8  

скликання від 18.08.2021р.  № 449, взяти до відома (інформація додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного                                                                                                            

розвитку територіальної громади (голова  комісії  Жанна  ВІТКОВСЬКА).                               

  

Інформація про виконання Програми розвитку  житлово-комунального господарства 

та благоустрою  населених пунктів на території  Іллінецької міської  територіальної 

громади  на 2022-2024 роки за 2024 рік 

 

№п/

п 

Передбачено 

коштів у 

бюджеті на 

2024 рік (із 

змінами), грн. 

Використано 

коштів, грн. 

Напрями використання коштів Виділена сума, 

грн 

Загальний фонд 



9 

 

1 25 550 659,00 25 547 958,90 

 

Заробітна плата з нарахуваннями 16 514 866,00 

Матеріали для утримання об’єктів 

благоустрою об’єднаної громади в 

належному стані та зміцнення 

матеріально-технічної бази 

4 272 865,24 

Сіль промислова для посипки доріг 97 344,00 

Відшкодування постачання 

електроенергії (вуличне 

освітлення) 

1 385 724,91 

   Матеріали для вуличного 

освітлення 

296781,60 

   Поточний ремонт дорожнього 

покриття 

299 855,67 

   Придбання щебеню 2 099 664,48 

   Придбання асфальтобетону 419 697,00 

   Дитячі  майданчики та матеріали 

для майданчика с.Паріївка 

161 160,00 

Спеціальний фонд 

2 181300,00 

 

181300,00 

 

Дитячі  майданчики с. Лиса Гора, 

с.Неменка 

181 300,00 

 

4. СЛУХАЛИ : «Про виконання Програми відшкодування різниці між 

затвердженим розміром ціни  (тарифу) для населення  на послуги  з 

вивезення та захоронення  побутових відходів та розмір економічно 

обґрунтованих витрат на виробництво (надання) послуг з поводження з 

побутовими  відходами для КП «Добробут»  Іллінецької міської ради 

Вінницької області на 2022-2024 роки  за  2024  рік, затвердженої  17  сесією  

8  скликання від 18.08.2021 р № 448». 

Інформує  Гетьман  Денис  Володимирович - директор КП  «Добробут»  

Іллінецької  міської  ради  
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, директора КП  «Добробут»  Іллінецької міської ради 

обговоривши  детально  даний  проєкт  рішення, оскільки  зауважень  та  

пропозицій  не  надійшло  прошу  винести  на  розгляд  сесії  та  прийняти  

проєкт  рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

виконання Програми відшкодування різниці між затвердженим розміром ціни  

(тарифу) для населення  на послуги  з вивезення та захоронення  побутових 

відходів та розмір економічно обґрунтованих витрат на виробництво (надання) 



10 

 

послуг з поводження з побутовими  відходами для КП «Добробут»  Іллінецької 

міської ради Вінницької області на 2022-2024 роки  за  2024  рік, затвердженої  

17  сесією  8  скликання від 18.08.2021 р № 448» а  саме: 

ВИРІШИЛА:   

1. Інформацію  директора  КП «Добробут»  про виконання Програми відшкодування різниці 

між затвердженим розміром ціни   (тарифу) для населення  на послуги  з вивезення та 

захоронення  побутових відходів та розмір економічно обґрунтованих витрат на 

виробництво (надання) послуг з поводження з побутовими  відходами для КП «Добробут»  

Іллінецької міської ради Вінницької області на 2022-2024 роки  за  2024  рік затвердженої  

17  сесією  8  скликання від 18.08.2021 р № 448 взяти до відома (інформація додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного                                                                                                            

розвитку територіальної громади (голова  комісії  Жанна  ВІТКОВСЬКА).                               

                            

Інформація про виконання Програми відшкодування різниці між затвердженим 

розміром ціни   (тарифу) для населення  на послуги  з вивезення та захоронення  

побутових відходів та розмір економічно обґрунтованих витрат на виробництво 

(надання) послуг з поводження з побутовими  відходами для КП «Добробут»  

Іллінецької міської ради Вінницької області 

на 2022-2024 роки  за  2024  рік 

 

№п/п Передбачено 

коштів у бюджеті 

на 2024 рік (із 

змінами), грн. 

Використано 

коштів, грн. 

Напрями використання 

коштів 

Виділена сума, 

грн 

Загальний фонд 

1 1 008 645,00 

 

1 008 645,00 

 

Заробітна плата з 

нарахуваннями 

1 008 645,00 

 

 

 

 

 

 

Депутатами  постійної  комісії  та  директором  КП  «Добробут»  Гетьманом  

Д.В.    детально  обговорено  питання  закупівлі  холодного  пластику  для  

покраски  пішохідних  переходів  біля  шкіл  та  дитячих  садочків 

 
 

5. СЛУХАЛИ : «Про виконання  Програми забезпечення  інформованості 

населення Іллінецької  міської територіальної громади та розвитку  

електронного засобу масової інформації КП «Іллінецька організація 

радіомовлення» Іллінецької міської ради на 2022-2024 роки   за  2024  рік 

затвердженої 15  сесією  8  скликання від 14.07.2021 р.  № 409». 

Інформує  Момот  Руслана  Дмитрівна - директор КП «Іллінецька організація 

радіомовлення» Іллінецької  міської  ради  
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, директора КП «Іллінецька організація радіомовлення» 

Іллінецької міської ради обговоривши  детально  даний  проєкт  рішення, 

оскільки  зауважень  та  пропозицій   не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  



11 

 

сесії та  прийняти  проєкт рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  

голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

виконання  Програми забезпечення  інформованості населення Іллінецької  

міської територіальної громади та розвитку  електронного засобу масової 

інформації КП «Іллінецька організація радіомовлення» Іллінецької міської 

ради на 2022-2024 роки   за  2024  рік затвердженої 15  сесією  8  скликання від 

14.07.2021 р.  № 409» а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Інформація редактора КП «Іллінецька організація радіомовлення» Іллінецької міської 

ради Момот Р.Д., щодо виконання програми забезпечення інформованості  населення 

Іллінецької міської територіальної громади та розвитку електронного засобу масової 

інформації КП «Іллінецька організація радіомовлення»  Іллінецької міської ради на 2022-

2024 роки за 2024 рік затвердженої 15 сесією 8 скликання від 14.07.2021 року № 409 взяти 

до відома (інформація додається). 

 

2. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію з питань планування 

фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади (голова 

комісії  Жанна  ВІТКОВСЬКА). 

 

 

                                                                                                                   

Передбачено коштів у  

Бюджеті на 2024 рік,                    

             грн 

Використано коштів, 

              грн 

Напрями використання 

          коштів 

 

 

 

646471,47 

 

        646471,47 

  Заробітна плата з  

     нарахуваннями, 

придбання предметів та 

матеріалів 

          482581,00 Витрати на заробітну плату 

   

       114890,47 

Відрахування на оплату 

праці 

   

 

       49000,00 

Придбання предметів  та 

матеріалів для зміцнення 

матеріально-технічної бази 

 

6. СЛУХАЛИ : «Про виконання «Програми розвитку  водопровідно-

каналізаційного господарства Іллінецької міської територіальної громади 

Додаток 

 



12 

 

на 2022-2024 роки» за  2024  рік  затвердженої 15  сесією  8  скликання   від 

14.07.2021 р.  № 407». 

Інформує  Томащук  Юрій  Михайлович - директор КП  «Іллінціводоканал»  

Іллінецької  міської  ради  
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, директора КП  «Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради 

обговоривши  детально  даний  проєкт  рішення, оскільки  зауважень  та  

пропозицій  не  надійшло  прошу  винести  на  розгляд  сесії  та  прийняти  

проєкт  рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

виконання «Програми розвитку  водопровідно-каналізаційного господарства 

Іллінецької міської територіальної громади на 2022-2024 роки» за  2024  рік  

затвердженої 15  сесією  8  скликання   від 14.07.2021 р.  № 407» а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Інформацію начальника КП «Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради Томащука Ю. 

М., щодо виконання «Програми розвитку водопровідно-каналізаційного господарства 

Іллінецької міської територіальної громади на 2022-2024 роки» за 2024 рік,  затвердженої 

15  сесією  8  скликання   від 14.07.2021 р.  № 407 взяти до відома (інформація додається). 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади 

(Вітковська Ж.Г.) 

 

Інформація про виконання «Програми розвитку водопровідно-каналізаційного 

господарства Іллінецької міської територіальної громади на 2022-2024 роки» за 2024 рік 

 

 Передбачено коштів у 

бюджеті на 2024 рік, 

грн 

Використано коштів, 

грн 

Напрямок 

використання коштів 

 

 

Загальний 

фонд 

 

 

 

 

 

 

258 005,00 

199 980,00 

 

Придбання ДП 

26 486,00 

 

Послуги (занесення 

відомостей в 

державний реєстр) 

31 539,00 Придбання матеріалів 

Спеціальний 

фонд 

199 671,00 199 671,00 Ремонт каналізаційної 

насосної станції 



13 

 

Всього 457 676,00 457 676,00  

 

7. СЛУХАЛИ : «Про  виконання Програми відшкодування різниці в тарифах 

комунальному підприємству "Іллінціводоканал" Іллінецької міської ради 

Вінницької області на житлово - комунальні послуги для населення на 

2022-2024  роки  за  2024  рік затверджеої   18  сесією  8  скликання  від  

22.09.2021 р.  № 471». 

Інформує  Томащук  Юрій  Михайлович - директор КП  «Іллінціводоканал»  

Іллінецької  міської  ради  
 

 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, директора КП  «Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради 

обговоривши  детально  даний  проєкт  рішення, оскільки  зауважень  та  

пропозицій  не  надійшло  прошу  винести  на  розгляд  сесії  та  прийняти  

проєкт  рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про  

виконання Програми відшкодування різниці в тарифах комунальному 

підприємству "Іллінціводоканал" Іллінецької міської ради Вінницької області 

на житлово - комунальні послуги для населення на 2022-2024  роки  за  2024  

рік затверджеої   18  сесією  8  скликання  від  22.09.2021 р.  № 471» а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Інформацію начальника комунального підприємства «Іллінціводоканал» Іллінецької 

міської ради Томащука Ю. М., щодо виконання «Програми відшкодування різниці в 

тарифах комунальному підприємству «Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради 

Вінницької області на житлово-комунальні послуги  для населення на 2022-2024 роки» за 

2024 рік затвердженої   18  сесією  8  скликання  від  22.09.2021 р.  № 471, взяти до відома 

(інформація додається). 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади 

(Вітковська Ж.Г.) 

 

Інформація про виконання «Програми відшкодування різниці в тарифах комунальному 

підприємству «Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради Вінницької області на житлово-

комунальні послуги  для населення на 2022-2024 роки» за 2024 рік 

 

Передбачено коштів у 

бюджеті на 2024 рік, грн 

Використано коштів, грн Напрямок використання 

коштів 



14 

 

4 009 643,00 4 009 643,00 Заробітна плата з 

нарахуванням 

 

8. СЛУХАЛИ : «Про внесення змін до рішення 22 сесії Іллінецької міської  

ради 8 скликання від 15.12.2021 року №608 «Про затвердження структури 

та загальної чисельності апарату Іллінецької міської  ради,  апарату 

виконавчого комітету міської ради та  виконавчих органів міської ради»». 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької 

міської ради обговоривши  детально  даний  проєкт  рішення, оскільки  є 

зауваження  та  пропозиції  депутата  Змієвця  Л.М.  щоб  не  збільшувати 

штати та  не  виділяти  кошти,  прошу  винести  на  розгляд  комісії, сесії  та  

прийняти  проєкт  рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - утримався; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  

Є.В. – за,  Змієвець  Л.М. – проти,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 3 

                              ПРОТИ-1 

                             УТРИМАВСЯ- 1 
 

Рішення  прийнято 

 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова  постійної комісії відповідно  ст. 

23  п.11  Регламету  Іллінецької  міської  ради за  результатами  вивчення  і  

розгляду  питань  постійної  комісії  готують  висновки  та  пропозиції. 

Висновки  та  пропозиції  приймаються  більшістю  голосів  від  загального  

складу  комісії. У  разі, коли  голоси під  час  голосування  розділились  

порівну,  прийнятим  вважається  висновок  або  рекомендація,  за  яку  

проголосував  головуючий  на  засіданні. 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

внесення змін до рішення 22 сесії Іллінецької міської  ради 8 скликання від 

15.12.2021 року №608 «Про затвердження структури та загальної чисельності 

апарату Іллінецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради 

та  виконавчих органів міської ради»» а  саме: 
1. Внести зміни до рішення 22 сесії Іллінецької міської  ради 8 скликання від 15.12.2021 

року №608 «Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Іллінецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та  виконавчих органів міської 

ради» (зі змінами), а саме:  

1.1. вивести з структури та загальної чисельності апарату виконавчого комітету Іллінецької  

міської ради сектор з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами апарату виконавчого  комітету  Іллінецької міської ради 

1.2. ввести до структури та загальної чисельності апарату виконавчого комітету Іллінецької  

міської ради відділ з питань цивільного захисту, оборонної та мобілізаційної роботи апарату 

виконавчого комітету Іллінецької міської ради в складі 5 штатних одиниць 



15 

 

1.3. викласти Додаток 3 «Структура та загальна чисельність апарату    виконавчого комітету 

Іллінецької  міської ради» в новій редакції (додається). 

1.4. в Додатку 1 «Структура органів місцевого самоврядування Іллінецької міської ради» в 

стрічці 2 «Апарат виконавчого комітету міської ради» цифру 51 замінити на цифру 54 та 

викласти Додаток 1 «Структура органів місцевого самоврядування Іллінецької міської 

ради» в новій редакції (додається). 

2. Доручити міському голові затвердити штатний розпис апарату виконавчого комітету 

Іллінецької міської ради в новій редакції в межах затвердженої чисельності.  

3. Ввести в дію дане рішення з 05.08.2025 року. 

4. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради передбачити кошти на фінансування 

оплати праці посадових осіб відділу з питань цивільного захисту, оборонної та 

мобілізаційної роботи апарату виконавчого комітету Іллінецької міської ради у 2025 році.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, забезпечення законності, протидії корупції, депутатської  діяльності і етики 

(голова комісії  Наталія ДІДЕНКО). 

 

 

  Додаток 1 

 

 

 

Структура  

органів місцевого самоврядування 

Іллінецької міської ради 

 

Пор. 

№ 

 

 

Найменування органів місцевого самоврядування 

Кількість 

штатних 

одиниць 

 

 

1. 

 

Апарат міської ради 

 

2 

 

2. 

 

Апарат виконавчого комітету міської ради 

 

54 

 

3. 

 

Виконавчі органи міської ради 

 

73 

    

                                   РАЗОМ: 

 

129 

 

                                                   Додаток 3 

 

 

Структура та загальна чисельність 

апарату    виконавчого     комітету  

Іллінецької  міської ради 

 

 

 № 

з/п 

 

Найменування посад та структурних підрозділів 

 

Кількість 

штатних 

одиниць 

 

1 

 

Перший заступник міського голови  

 

1 

 

2 

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

 

2 

   



16 

 

3 Керуючий справами виконавчого комітету 1 

 

4 

 

Староста  

 

11 

 

5 

 

Відділ кадрової та юридичної роботи 

 

4 

 

6 

 

Загальний відділ 

 

14 

 

7 

 

Відділ організаційної та інформаційної роботи 

 

3 

 

8 

 

Фінансово-господарський відділ 

 

13 

 

9 

Відділ з питань цивільного захисту, оборонної та 

мобілізаційної роботи 

 

5 

  

РАЗОМ: 

        

54 

 
 

9. СЛУХАЛИ : «Про внесення змін до Програми підготовки територіальної 

оборони та місцевого населення до участі у національному спротиві в 

Іллінецькій міській територіальній громаді на 2022-2025 роки, 

затвердженої рішенням 24 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

15.02.2022 року № 634» 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 
 

 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника фінансового  управління Іллінецької міської ради 

обговоривши  детально  даний  проєкт  рішення, оскільки  зауважень  та  

пропозицій  не  надійшло  прошу  винести  на  розгляд  сесії  та  прийняти  

проєкт  рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

внесення змін до Програми підготовки територіальної оборони та місцевого 

населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням 24 сесії 

Іллінецької міської ради 8 скликання від 15.02.2022 року № 634» а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до Програми підготовки територіальної оборони та місцевого 

населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській територіальній громаді 

на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням 24 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

15.02.2022 року № 634 зі змінами (далі – Програма), а саме: 



17 

 

1.1. У розділі 4 «Завдання і заходи з виконання Програми підготовки територіальної 

оборони та місцевого населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки»  у Завданні ІV стрічку 1, викласти в новій 

редакції та у 2025 році додати стрічки 1.38-1.47 в такій редакції: 

Завдання ІV. Зміцнення матеріально-технічної бази військових частин Збройних Сил 

України, підрозділів територіальної оборони, Національна гвардія України (тис. грн) 

1 Зміцнення матеріально-

технічної бази військових 

частин Збройних Сил 

України, підрозділів 

територіальної оборони, 

Національної гвардії 

України 

 5400,0 8167,5 6012,5 Бюдже

т 

міської 

терито

ріальн

ої 

громад

и 

військові 

частини 

Збройних 

Сил 

України  

1.38 в/ч А7338 для закупівлі 

матеріально-технічних 

засобів 

   100,0  А7338 

1.39 в/ч А4051 для закупівлі 

безпілотних літальних 

апаратів, в тому числі 

бойового характеру та 

засобів радіоелектронної 

боротьби 

   100,0 А4051 

1.40 в/ч А5100 для закупівлі 

безпілотних літальних 

апаратів, безпілотних 

авіаційних комплексів та 

FPV-дронів 

   100,0 А5100 

1.41 в/ч А1619 на придбання 

БПЛА та засобів РЕБ 

   100,0 А1619 

1.42 в/ч А5063 на закупівлю 

майна військового 

призначення (засобів 

радіоелектронної 

боротьби) 

   100,0 А5063 

1.43 в/ч 3018 на закупівлю 

безпілотних літальних 

апаратів та 

комплектуючих до них 

   100,0 3018 

1.44 в/ч А0515 на закупівлю 

автомобільної техніки для 

виконання оборонних 

заходів підрозділами 

спеціального призначення 

   100,0 А0515 

1.45 в/ч А0281 для закупівлі 

безпілотних літальних 

апаратів 

   100,0 А0281 

1.46 в/ч А0224 (79 окрема 

десантно-штурмова 

бригада) для закупівлі 

розвідувальних 

   100,0 А0224 



18 

 

безпілотних літальних 

апаратів, розвідувальних 

безпілотних літальних 

комплексів 

1.47 в/ч 3012 на придбання 

засобів протидії FPV-

дронам РЕБ "Відсіч" 

   100,0 3012 

Разом за завданням ІV  5400,0 8167,5 6012,5  

 

1.2. В підпункті «всього за Програмою» в стовпці «2025» цифру «5512,5» замінити 

на цифру «6512,5». 

1.3. У розділі 5 «Загальний обсяг фінансування» слова «становить 22730,0 тис. грн.» 

замінити на слова «становить 23730,0 тис. грн.». 

1.4. У Паспорті Програми підготовки територіальної оборони та місцевого 

населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській територіальній громаді 

на 2022-2025 роки додати учасників Програми військові частини Збройних Сил України та 

загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми затвердити в 

обсязі 23730,0 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади 

(голова  комісії  Жанна  ВІТКОВСЬКА).  
            

 

10. СЛУХАЛИ : «Про передачу коштів між   бюджетами у 2025 році». 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 
 
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію начальникА Фінансового  управління Іллінецької міської ради 

обговоривши  детально  даний  проєкт  рішення, оскільки  зауважень  та  

пропозицій   не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  сесії та  прийняти  

проєкт рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

передачу коштів між   бюджетами у 2025 році»  а  саме: 
1. Передати кошти у  вигляді міжбюджетних трансфертів  на 2025 рік по КПКВК 

3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів» на наступні цілі: КЕКВ 2620  «Поточні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» в загальній сумі 600 000,0 грн, а 

саме: 100 000,0 грн в/ч А7338 для закупівлі матеріально-технічних засобів, 100 000,0 грн 

в/ч А4051 для закупівлі безпілотних літальних апаратів, в тому числі бойового характеру та 

засобів радіоелектронної боротьби, 100 000,0 грн в/ч А5100 для закупівлі безпілотних 

літальних апаратів, безпілотних авіаційних комплексів та FPV-дронів,          100 000,0 грн 



19 

 

в/ч А1619 на придбання БПЛА та засобів РЕБ,  100 000,0 грн в/ч А5063 на закупівлю майна 

військового призначення (засобів радіоелектронної боротьби), 100 000,0 грн в/ч 3018 на 

закупівлю безпілотних літальних апаратів та комплектуючих до них в рамках реалізації 

положень Програми підготовки територіальної оборони та місцевого населення до участі у 

національному спротиві в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2022-2025 роки; 

КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів» в 

загальній сумі 400 000,0 грн, а саме: 100 000,0 грн в/ч А0515 на закупівлю автомобільної 

техніки для виконання оборонних заходів підрозділами спеціального призначення, 100 

000,0 грн в/ч А0281 для закупівлі безпілотних літальних апаратів, 100 000,0 грн в/ч А0224 

(79 окрема десантно-штурмова бригада) для закупівлі розвідувальних безпілотних 

літальних апаратів, розвідувальних безпілотних літальних комплексів, 100 000,0 грн в/ч 

3012 на придбання засобів протидії FPV-дронам РЕБ "Відсіч" в рамках реалізації положень 

Програми підготовки територіальної оборони та місцевого населення до участі у 

національному спротиві в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2022-2025 роки. 

2. Затвердити договори про передачу коштів між бюджетами від міської ради, 

зазначені в п.1 цього рішення (додаються) та доручити міському голові їх підписання. 

3. У п. 2. рішення 62 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 20 березня 2025 

року № 1723 «Про передачу коштів між бюджетами у 2025 році» замінити слова і цифри: 

«КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» в сумі 

210 000,0 грн ГУ ДСНС України у Вінницькій області для потреб ДПРЧ-18 (м. Іллінці), з 

них: на придбання паливно-мастильних матеріалів 60 000,0 грн та на проведення поточного 

ремонту з метою ефективного використання енергоресурсів, естетичного вигляду 

приміщень, прилеглої території та комплексу споруд пожежної частини в сумі 150 000,0 

грн, в рамках реалізації Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки населених 

пунктів та об'єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів оперативно-

рятувальної служби у Іллінецькій міській територіальній громаді на 2021-2025 роки;» на 

слова і цифри: «КЕКВ 2620  «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» в сумі 160 000,0 грн, з них: 113 000,0 грн відповідно до п. 23 та 47 000,0 грн 

відповідно до п. 22 в рамках реалізації Програми поліпшення техногенної та пожежної 

безпеки населених пунктів та об'єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 

підрозділів оперативно-рятувальної служби у Іллінецькій міській територіальній громаді на 

2021-2025 роки, на КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління 

інших рівнів» в сумі 50 000,0 грн відповідно до п. 22 вищезазначеної Програми;». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади 

(голова комісії - ВІТКОВСЬКА Жанна).  
 

 

11. СЛУХАЛИ : «Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської 

територіальної  громади на 2025 рік (0250300000) ». 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії –   заслухавши  

інформацію, начальника Фінансового  управління Іллінецької міської ради,   листи  

комунальних  закладів,  управлінь, обговоривши  детально даний  проєкт  рішення 

на  виділення  коштів  виникли   зауваження  та  пропозицій,  у  частині  пунктів  

даного проєкту рішення. 

Депутат  міської  ради  Змієвець  Л.М.  запропонував  голосувати  за  кожну  суму  

окремо. 

  Депутати  постійної  комісії  з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної громади  розглянувши  листи  установ,  



20 

 

організацій,  військових  частин,  обговоривши  детально  проєкт  рішення  надає  

рекомендації  та  пропозиції,  а  саме: 
 

1. КЗ ЦПМСД на закупівлю медикаментів (забезпечення дітей та дорослих з 

інвалідністю виробами медпризначення та медикаментами) 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 

2. Управління культури на виготовлення банерів, фотопортретів, придбання 

квіткової продукції 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 

3. Іллінецька міська рада  на  придбання офісних меблів  для  відділу. 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - утримався; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – утрималась; 

Волощук  Є.В. – утримався,  Змієвець  Л.М. – утримався,  Тарасова В.П.- 

відсутня. 

                               ЗА- 1 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 4 
 

Рішення  прийнято 
 

4. Іллінецька міська рада  на придбання комптехніки та принтерів 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - утримався; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  

Є.В. – за,  Змієвець  Л.М. – проти,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 3 

                              ПРОТИ-1 



21 

 

                             УТРИМАВСЯ- 1 
 

Рішення  прийнято 
 

5. УЖКГМА на благоустрій (придбання транспортного засобу  (маршрутка) 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 

6. в/ч А7338 для закупівлі матеріально-технічних засобів в  сумі  100000,00  грн 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 

7. в/ч А4051 на закупівлю безпілотних літальних апаратів та засобів 

радіоелектронної бородьби в  сумі  100000,00  грн 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 

 

8. в/ч А5100 для закупівлі безпілотних літальних апаратів, безпілотних 

авіаційних комплексів та FPV-дронів в  сумі  100000,00  грн 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 



22 

 

Рішення  прийнято 
 

9. в/ч А0515 на закупівлю автомобільної техніки в  сумі  100000,00  грн 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 

10. в/ч А0281 для закупівлі безпілотних літальних апаратів в  сумі  100000,00  грн 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 

11. в/ч 3012 для придбання засобів протидії FPV -дронам РЕБ "Відсіч" в  сумі  

100000,00  грн 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 

12. в/ч А1619 на придбання БПЛА та засобів РЕБ  в  сумі  100000,00  грн 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 



23 

 

13. в/ч А5063 на закупівлю майна війсьового призначення (засобів радіоелетронної 

боротьби) в  сумі  100000,00  грн 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 

14. в/ч А0224 для закупівлі безпілотних літальних апаратів, розвідувальних 

безпілотних літальних комплексів та закупівлю антен, кабеля, засоби 

радіоелектроної боротьби та комплектуючих до них, а також закупівлю послуг з їх 

технічного обслуговування та ремонт  в   сумі 100000,00  грн 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 

15. Гостомель Національна гвардія України в/ч 3018 на закупівлю безпілотних 

літальних апаратів та комплектуючих до них в   сумі 100000,00  грн 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 

16. КНП "Іллінецька міська лікарня на медикаменти в   сумі 100000,00  грн. 

Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії  хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 



24 

 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 

Пункти  даного  рішення  викласти  в  наступній  редакції  враховуючи  рекомендації  

та  пропозиції  а  саме: 

1.3. На підставі висновку Фінансового управління Іллінецької міської ради 

про перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету станом на 

01.07.2025 року збільшити доходи бюджету громади в частині надходжень на 

загальну суму 1 515 600,0 грн, а саме: 

- 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати» в сумі 1 515 600,0 

грн та одночасно  
 

Збільшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0812010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» в сумі 100 000,0 грн КНП «Іллінецька міська лікарня» на придбання 

лікарських засобів для пільгових категорій населення відповідно до Програми 

"Перспективний розвиток вторинного рівня надання медичної допомоги в 

Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025-2027 роки"; 
 

Виключити  з  проєкту  рішення  пункт: 
 

- КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 56 800,0 грн на 

придбання офісних меблів; 
 

- КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 

«Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» в загальній сумі 

600 000,0 грн, а саме: 100 000,0 грн в/ч А7338 для закупівлі матеріально-технічних 

засобів, 100 000,0 грн в/ч А4051 для закупівлі безпілотних літальних апаратів, в тому 

числі бойового характеру та засобів радіоелектронної боротьби, 100 000,0 грн в/ч 

А5100 для закупівлі безпілотних літальних апаратів, безпілотних авіаційних 

комплексів та FPV-дронів, 100 000,0 грн в/ч А1619 на придбання БПЛА та засобів 

РЕБ,            100 000,0 грн в/ч А5063 на закупівлю майна військового призначення 

(засобів радіоелектронної боротьби), 100 000,0 грн в/ч 3018 на закупівлю 

безпілотних літальних апаратів та комплектуючих до них в рамках реалізації 

положень Програми підготовки територіальної оборони та місцевого населення до 

участі у національному спротиві в Іллінецькій міській територіальній громаді на 

2022-2025 роки; 
 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету за: 

- КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 3220 

«Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів» в загальній 

сумі 400 000,0 грн, а саме: 100 000,0 грн в/ч А0515 на закупівлю автомобільної 

техніки для виконання оборонних заходів підрозділами спеціального призначення, 

100 000,0 грн в/ч А0281 для закупівлі безпілотних літальних апаратів, 100 000,0 грн 



25 

 

в/ч А0224 (79 окрема десантно-штурмова бригада) для закупівлі розвідувальних 

безпілотних літальних апаратів, розвідувальних безпілотних літальних комплексів,       

100 000,0 грн в/ч 3012 на придбання засобів протидії FPV-дронам РЕБ "Відсіч" в 

рамках реалізації положень Програми підготовки територіальної оборони та 

місцевого населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки; 
 

Збільшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на загальну суму 50 000,0 

грн, в тому числі: КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 

40 000,0 грн для придбання запасних частин до автомобіля та будівельних 

матеріалів, КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 10 000,0 грн для 

оплати коштів за ремонт автомобіля; 
 

1.4.6. Зменшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» на загальну суму 142 954,0 

грн, в тому числі: КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 35 974,0 

грн, КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в сумі 66 152,0 грн, КЕКВ 2274 «Оплата 

природного газу» в сумі 40 828,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3132 «Капітальний 

ремонт інших об'єктів» в сумі 142 954,0 грн на проведення капітального ремонту 

протирадіаційного укриття з улаштуванням внутрішньої вбиральні у 

відокремленому підрозділі № 3 «Дубок» КЗ «Іллінецький ЗДО № 4 «Малятко» 

Іллінецької міської ради; 
 

 1.5. На підставі висновку Фінансового управління Іллінецької міської ради 

про обсяг залишків коштів надходжень екологічних податків спеціального фонду 

станом на 01.01.2025 року збільшити видатки спеціального фонду на суму 1 000 

000,0 грн по КПКВК 1218330 «Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» на придбання сміттєвоза для вивезення твердих 

побутових відходів КП «Добробут» Іллінецької міської ради відповідно до Програми 

з охорони навколишнього природного середовища Іллінецької міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки; 
 

1.6. Переспрямувати кошти по КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого 

бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів» КЕКВ 2620  «Поточні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» в сумі 210 000,0 грн ГУ ДСНС України у Вінницькій 

області для потреб ДПРЧ-18 (м. Іллінці), з них: на придбання паливно-мастильних 

матеріалів 60 000,0 грн та на проведення поточного ремонту з метою ефективного 

використання енергоресурсів, естетичного вигляду приміщень, прилеглої території 

та комплексу споруд пожежної частини в сумі 150 000,0 грн в рамках реалізації 

Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки населених пунктів та 

об'єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів оперативно-

рятувальної служби у Іллінецькій міській територіальній громаді на 2021-2025 роки, 

виділені рішенням 62 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 20 березня 2025 

року № 1724 «Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  



26 

 

громади на 2025 рік (0250300000)» на КЕКВ 2620  «Поточні трансферти органам 

державного управління інших рівнів» в сумі 160 000,0 грн, з них: 113 000,0 грн 

відповідно до п. 23 та 47 000,0 грн відповідно до п. 22 вищезазначеної Програми, на 

КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів» в 

сумі 50 000,0 грн відповідно до п. 22 вищезазначеної Програми. 
 

2. Збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 1 038 898,0 грн, 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціальний фонд). 

3. Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 1 038 898,0   грн, 

джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціальний фонд).   
 

        Розглянувши  детально  кожне  звернення спільно  із  керівниками установ 

рекомендовано комісією  переглянути свої  бюджети, плани  асигнувань  щодо  

здійснення  перекидки  коштів для проведення оплати  відповідних  робіт. 
         

Всі  інші  листи  розглянуто  та  відмовлено  у  зв’язку  з  відсутністю  коштів. 
     
Все  інше  по проєкту  рішення  залишається  без  змін. 
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши 

начальника Фінансового  управління  обговоривши  детально  проєкт  рішення,  

врахувавши  зауваження  та  пропозиції  до  даного  рішення, прошу  винести  

на  розгляд  сесії та  прийняти  рішення  з врахуванням рекомендацій  та  

пропозицій,  все  інше  по  проєкту  рішення  залишається  без  змін.  Хто  за?  

Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  ««Про 

внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади на 2025 

рік (0250300000)» а  саме: 
          1. Внести до рішення 57 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 18 грудня 2024 

року № 1660 «Про бюджет Іллінецької міської територіальної громади на 2025 рік 

(0250300000)» (зі змінами) такі зміни: 

1.1. Збільшити доходи спеціального фонду бюджету за ККД 41033900 «Освітня 

субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» на суму   900 000,0 грн відповідно 

до розпорядження Кабінету Міністрів України від 18.06.2025 року № 582-р «Про розподіл 

обсягу освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету) в частині створення сучасного освітнього простору у 2025 

році» та відповідно 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету по КПКВК 0611276 «Реалізація 

заходів за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом державного бюджету) на створення сучасного освітнього простору» 

на загальну суму, а саме: КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 



27 

 

630 000,0 грн для закупівлі меблів у кабінети фізики, хімії, географії та їх лабораторій, 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 

270 000,0 грн для закупівлі мультимедійного обладнання в Іллінецький ліцею № 2 

Іллінецької міської ради Вінницької області; 

1.2. Збільшити доходи загального фонду бюджету за ККД 41059300 «Субвенція з 

місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету» на суму 122 858,88 грн відповідно до наказу Вінницької ОВА від 

24.06.2025 року № 347 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2025 рік» та відповідно 

Збільшити видатки загального фонду бюджету по КПКВК 0813193 «Забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України» на загальну суму 122 858,88 грн, в тому числі: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в 

сумі      100 704,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 22 154,88 грн, 

розпорядником коштів визначити КЗ «Територіальний центр» Іллінецької міської ради; 

 

1.3. На підставі висновку Фінансового управління Іллінецької міської ради про 

перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету станом на 01.07.2025 року 

збільшити доходи бюджету громади в частині надходжень на загальну суму 1 515 600,0 грн, 

а саме: 

- 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 

із доходів платника податку у вигляді заробітної плати» в сумі 1 515 600,0 грн та одночасно  

Збільшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0812010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в 

сумі 100 000,0 грн КНП «Іллінецька міська лікарня» на придбання лікарських засобів для 

пільгових категорій населення відповідно до Програми "Перспективний розвиток 

вторинного рівня надання медичної допомоги в Іллінецькій міській територіальній громаді 

на 2025-2027 роки"; 

- КПКВК 0812111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 100 000,0 грн для Іллінецької 

амбулаторії ЗПСМ на придбання пільгових лікарських засобів відповідно до Постанови 

КМУ від 17.08.1998 року № 1303 в рамках реалізації Програми "Розвиток первинної 

медико-санітарної допомоги в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025-2027 

роки"; 

- КПКВК 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 15 000,0 грн на придбання прапорів, 

квітів, банерів для вшанування пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за 

незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України відповідно до Програми 

розвитку культури Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки; 

- КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» в загальній сумі 600 000,0 грн, а 

саме: 100 000,0 грн в/ч А7338 для закупівлі матеріально-технічних засобів, 100 000,0 грн 

в/ч А4051 для закупівлі безпілотних літальних апаратів, в тому числі бойового характеру та 

засобів радіоелектронної боротьби, 100 000,0 грн в/ч А5100 для закупівлі безпілотних 

літальних апаратів, безпілотних авіаційних комплексів та FPV-дронів, 100 000,0 грн в/ч 

А1619 на придбання БПЛА та засобів РЕБ,            100 000,0 грн в/ч А5063 на закупівлю 

майна військового призначення (засобів радіоелектронної боротьби), 100 000,0 грн в/ч 3018 

на закупівлю безпілотних літальних апаратів та комплектуючих до них в рамках реалізації 



28 

 

положень Програми підготовки територіальної оборони та місцевого населення до участі у 

національному спротиві в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2022-2025 роки; 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі 

її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» в сумі 100 600,0 грн на придбання комп’ютерної 

техніки відділу з питань оборонної та мобілізаційної роботи; 

- КПКВК 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 200 000,0 грн КП 

«Добробут» Іллінецької міської ради на придбання транспортного засобу для перевезення 

людей з інвалідністю на міському автобусному маршруті відповідно до Програми розвитку 

житлово-комунального господарства та благоустрою населених пунктів на території 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки; 

КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 3220 «Капітальні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» в загальній сумі 400 000,0 грн, а 

саме: 100 000,0 грн в/ч А0515 на закупівлю автомобільної техніки для виконання оборонних 

заходів підрозділами спеціального призначення, 100 000,0 грн в/ч А0281 для закупівлі 

безпілотних літальних апаратів, 100 000,0 грн в/ч А0224 (79 окрема десантно-штурмова 

бригада) для закупівлі розвідувальних безпілотних літальних апаратів, розвідувальних 

безпілотних літальних комплексів,       100 000,0 грн в/ч 3012 на придбання засобів протидії 

FPV-дронам РЕБ "Відсіч" в рамках реалізації положень Програми підготовки 

територіальної оборони та місцевого населення до участі у національному спротиві в 

Іллінецькій міській територіальній громаді на 2022-2025 роки; 

1.4.  Перерозподілити видатки загального та спеціального фондів бюджету 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025 рік, а саме:  

1.4.1. Зменшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю» на загальну суму 122 600,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2272 «Оплата 

водопостачання та водовідведення» в сумі 9 000,0 грн, КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» 

в сумі 41 000,0 грн, КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» в сумі 72 600,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 122 600,0 

грн на придбання господарських матеріалів; 

1.4.2. Зменшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на загальну суму 87 150,0 грн, в тому 

числі: КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в сумі 27 150,0 грн, КЕКВ 2274 «Оплата 

природного газу» в сумі 60 000,0 грн; 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» на загальну суму 111 000,0 грн, в 

тому числі: КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 14 000,0 грн, 

КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в сумі 14 400,0 грн, КЕКВ 2274 «Оплата природного 

газу» в сумі 10 600,0 грн, КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг» на суму 72 000,0 грн; 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2230 «Продукти 

харчування» в сумі 7 000,0 грн; 



29 

 

- КПКВК 0615031 «Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та 

спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами» КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 9 300,0 грн; 

- КПКВК 0615062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 2 300,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» на загальну суму 110 000,0 грн, в 

тому числі: КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 41 000,0 грн 

на придбання фарби та принтера в заклади дошкільної освіти, КЕКВ 2230 «Продукти 

харчування» в сумі 70 000,0 грн на придбання продуктів харчування; 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по 

реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» в сумі 

7 000,0 грн для підвищення кваліфікації медичного працівника Іллінецького ліцею № 1; 

- КПКВК 0611026 «Надання загальної середньої освіти міжшкільними ресурсними 

центрами за рахунок коштів місцевого бюджету» у зв’язку з ліквідацією Іллінецького 

міжшкільного ресурсного центру на загальну суму 87 150,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» в сумі 74 257,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 9 

900,0 грн, КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в сумі 365,0 грн, КЕКВ 2274 «Оплата 

природного газу» в сумі 166,0 грн, КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» в сумі 2 462,0 грн;  

- КПКВК 0615031 «Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та 

спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами» КЕКВ 2282 «Окремі 

заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» 

на суму 2 300,0 грн для підвищення кваліфікації медичного працівника ДЮСШ Іллінецької 

міської ради; 

- КПКВК 0615062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» КЕКВ 2250 «Видатки на 

відрядження» в сумі 9 300,0 грн відповідно до Програми розвитку фізичної культури та 

спорту в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025-2027 роки; 

1.4.3. Зменшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на загальну суму 100 000,0 грн, в 

тому числі: КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 30 000,0 грн, 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 70 000,0 грн; 

Збільшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611275 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 

бюджету) на створення сучасного освітнього простору» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» в сумі 70 000,0 грн як співфінансування для закупівлі меблів у 

кабінети фізики, хімії, географії та їх лабораторій в Іллінецький ліцею № 2 Іллінецької 

міської ради Вінницької області; 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611275 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 

бюджету) на створення сучасного освітнього простору» КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування» в сумі 30 000,0 грн як 

співфінансування для закупівлі мультимедійного обладнання в Іллінецький ліцею № 2 

Іллінецької міської ради Вінницької області; 

1.4.4. Зменшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» в сумі 65 394,0 грн; 



30 

 

- КПКВК 1216040 «Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 49 950,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету за: 

- КПКВК 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» в сумі 65 394,0 грн для придбання насосного агрегата з двигуном відповідно 

до Програми розвитку водопровідно-каналізаційного господарства Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки; 

- КПКВК 1216040 «Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» в сумі 49 950,0 грн на 

придбання матеріалів для ремонту мереж водопостачання на території громади відповідно 

до Програми "Питна вода Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки"; 

1.4.5. Зменшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі 

її створення), міської, селищної, сільської рад» на загальну суму 50 000,0 грн, в тому числі: 

КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення» в сумі 10 000,0 грн, КЕКВ 2273 

«Оплата електроенергії» в сумі 40 000,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі 

її створення), міської, селищної, сільської рад» на загальну суму 50 000,0 грн, в тому числі: 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 40 000,0 грн для 

придбання запасних частин до автомобіля та будівельних матеріалів, КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» в сумі 10 000,0 грн для оплати коштів за ремонт автомобіля; 

1.4.6. Зменшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» на загальну суму 142 954,0 грн, в 

тому числі: КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 35 974,0 грн, КЕКВ 2273 

«Оплата електроенергії» в сумі 66 152,0 грн, КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» в сумі 

40 828,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт 

інших об'єктів» в сумі 142 954,0 грн на проведення капітального ремонту 

протирадіаційного укриття з улаштуванням внутрішньої вбиральні у відокремленому 

підрозділі № 3 «Дубок» КЗ «Іллінецький ЗДО № 4 «Малятко» Іллінецької міської ради; 

 1.5. На підставі висновку Фінансового управління Іллінецької міської ради про 

обсяг залишків коштів надходжень екологічних податків спеціального фонду станом на 

01.01.2025 року збільшити видатки спеціального фонду на суму 1 000 000,0 грн по КПКВК 

1218330 «Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів» КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на придбання сміттєвоза 

для вивезення твердих побутових відходів КП «Добробут» Іллінецької міської ради 

відповідно до Програми з охорони навколишнього природного середовища Іллінецької 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки; 

1.6. Переспрямувати кошти по КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 2620  «Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» в сумі 

210 000,0 грн ГУ ДСНС України у Вінницькій області для потреб ДПРЧ-18 (м. Іллінці), з 

них: на придбання паливно-мастильних матеріалів 60 000,0 грн та на проведення поточного 

ремонту з метою ефективного використання енергоресурсів, естетичного вигляду 

приміщень, прилеглої території та комплексу споруд пожежної частини в сумі 150 000,0 грн 

в рамках реалізації Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки населених 

пунктів та об'єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів оперативно-

рятувальної служби у Іллінецькій міській територіальній громаді на 2021-2025 роки, 



31 

 

виділені рішенням 62 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 20 березня 2025 року 

№ 1724 «Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади на 2025 

рік (0250300000)» на КЕКВ 2620  «Поточні трансферти органам державного управління 

інших рівнів» в сумі 160 000,0 грн, з них: 113 000,0 грн відповідно до п. 23 та 47 000,0 грн 

відповідно до п. 22 вищезазначеної Програми, на КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти 

органам державного управління інших рівнів» в сумі 50 000,0 грн відповідно до п. 22 

вищезазначеної Програми. 

2. Збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 1 038 898,0 грн, 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціальний фонд). 

3. Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 1 038 898,0   грн, 

джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціальний фонд).   

4. Додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною, додаток 4 

– не додається у зв’язку з відсутністю у ньому інформації. 

5. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради (Івашківська Т.М.) внести зміни 

до бюджету міської територіальної громади на 2025 рік. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку територіальної громади 

(Вітковська Ж.Г.).  

 
 

12. СЛУХАЛИ : «Про виділення матеріальної допомоги». 

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника управління соціального захисту населення та 

охорони здоров’я Іллінецької міської ради обговоривши  детально  даний  

проєкт  рішення, оскільки  зауважень  та  пропозицій  не  надійшло  прошу  

винести  на  розгляд  сесії  та  прийняти  проєкт  рішення. Хто  за?  Проти?  

Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – за,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 5 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

виділення матеріальної допомоги» а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

- Волошенюку Сергію Григоровичу, жителю с. Лиса Гора, вулиця Соборна, 94, на 

лікування в сумі 2500 гривень; 

- Пампусі Миколі Миколайовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Соборна, 26, квартира 9, 

на лікування в сумі 5000 гривень; 

- Колтунову Василю Васильовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Козацька, 18, на 

лікування в сумі 5000 гривень; 

- Галушку Олексію Анатолійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Європейська, 27, 

кімната 300, на лікування в сумі 2500 гривень; 



32 

 

- Панасюку Миколі Вікторовичу, жителю с. Бабин, вулиця Захисників України, 10, 

квартира 8, на лікування в сумі 2500 гривень; 

- Кушніру Володимиру Васильовичу, жителю с. Бабин, вулиця Дружби, 3, на 

лікування в сумі 5000 гривень; 

- Деревенку Володимиру Вікторовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Андрія Кобля, 8, на 

лікування в сумі 5000 гривень; 

- Яровій Людмилі Федорівні, жительці с. Романово-Хутір, вулиця Миру, 63, на 

лікування в сумі 1000 гривень; 

- Гладкій Лілії Іванівні, жительці с. Жорнище, вулиця Федора Стригуна, 6, на 

лікування сина Вовченка Володимира Віталійовича, жителя с. Жорнище, вулиця Федора 

Стригуна, 6, в сумі 2000 гривень; 

- Палій Галині Анатоліївні, жительці с. Жорнище, вулиця Бойка, 6,  на лікування в 

сумі 3000 гривень; 

- Стригун Інні Миколаївні, жительці с. Жорнище, вулиця Федора Стригуна, 4,  на 

лікування в сумі 1000 гривень; 

- Пашківській Любові Прокопівні, жительці м. Іллінці, вулиця Польова, 12, квартира 

10, на лікування чоловіка Пашківського Анатолія Олексійовича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Польова, 12, квартира 10, в сумі 5000 гривень; 

- Мазніцькому Станіславу Григоровичу, жителю с. Даньківка, вулиця Лісова, 50, на 

лікування в сумі 3000 гривень; 

- Білокур Раїсі Гнатівні, жительці с. Даньківка, вулиця Лісова, 28, на лікування в сумі 

5000 гривень; 

- Романчук Юлії Василівні, жительці с. Володимирівка, вулиця Космонавтів, 9, на 

лікування в сумі 2000 гривень; 

- Вербічу Василю Тихоновичу, жителю м. Іллінці, вулиця Зодчих, 10,  на лікування в 

сумі 3000  гривень; 

- Вербіч Тетяні Ігорівні, жительці м. Іллінці, вулиця Зодчих, 10, на лікування в сумі 

2000 гривень; 

- Фадєєвій Анастасії Миколаївні, жительці м. Іллінці, вулиця Бузкова, 9, на лікування 

в сумі 2000 гривень; 

- Цибі Людмилі Олександрівні, жительці с. Бабин, вулиця Мирна, 32, на лікування 

брата Вірясова Віталія Івановича, жителя с. Бабин, вулиця Центральна, 6 в сумі 3000 

гривень; 

- Якубінській Світлані Федорівні, жительці м. Іллінці, вулиця Незалежності, 24, 

квартира 1,  на лікування в сумі 5000 гривень; 

- Чупріні Валентині Іванівні, жительці с. Жорнище, вулиця Бойка, 13А,  на лікування 

в сумі 4000 гривень; 

- Щербанюку Миколі Броніславовичу, жителю с. Бабин, вулиця  Перемоги, 102, на 

лікування в сумі 4000 гривень; 

- Мельник Аллі Дмитрівні, жительці с. Даньківка, вулиця Польова, 7, на лікування в 

сумі 1500 гривень; 

- Цибі Людмилі Олександрівні, жительці с. Бабин, вулиця Мирна, 32, на лікування в 

сумі 3000 гривень; 

- Бузановій Оксані Вікторівні, жительці с. Жорнище, вулиця Бойка, 35,  на лікування 

в сумі 3000 гривень; 

- Вергелес Аллі Павлівні, жительці с. Жадани, вулиця Гаркушина, 11, на лікування 

сина Вергелеса Євгенія Олександровича, жителя с. Жадани, вулиця Гаркушина, 11 в сумі 

3000 гривень; 

- Кривокрисенку Костянтину  Вікторовичу, жителю с. Жорнище, вулиця  Бойка, 35, 

на лікування в сумі 3000 гривень; 

- Марченку Петру Григоровичу, жителю м. Іллінці, вулиця Олександра Багнюка, 40, 

на лікування матері Грушко Любові Іванівни, жительки с. Шевченкове, вулиця Набережна, 

2,  в сумі 2000 гривень; 



33 

 

- Герману Віталію Івановичу, жителю м. Іллінці, вулиця Івана Франка, 26,  на 

лікування в сумі  4000 гривень; 

- Пісковій Людмилі Григорівні, жительці м. Іллінці, вулиця Зодчих, 11,  на лікування 

в сумі 3000 гривень; 

- Ковальчук Наталі Олегівні, жительці м. Іллінці, вулиця Вільшанська, 11, на 

лікування сина Ковальчука Олега Юрійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Вільшанська, 11, в 

сумі 5000 гривень; 

- Михальчук Олені Вікторівні, жительці с. Неменка, вулиця Подільська, 16, на 

поховання доньки Зарецької Тетяни Григорівни, 1995 року народження, яка на день смерті 

не працювала в сумі 2000 гривень; 

- Зубковій Дарині Вікторівні, жительці с. Лиса Гора, вулиця Шевченка, 36, на 

поховання матері Волошенюк Наталії Василівни, 1978 року народження, яка на день смерті 

не працювала в сумі 2000 гривень; 

- Пастух Альоні Анатоліївні, жительці с. Борисівка, вулиця Шевченка, 32, на 

поховання брата Пилипенка Миколи Павловича, 1965 року народження, який на день смерті 

не працював в сумі 2000 гривень; 

- Письменій Тетяні Олександрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Пирогова, 10, на 

поховання брата Хлищиборщ Вячеслава Олександровича, 1976 року народження, який на 

день смерті не працював в сумі 2000 гривень; 

- Юрченко Руслані Іванівні, жительці с. Паріївка, вулиця Травнева, 12, на поховання 

чоловіка Григориченка Федіра Володимировича, 1965 року народження, який на день 

смерті не працював в сумі 2000 гривень; 

- Демчук Наталії Віталіївні, жительці с. Жадани, вулиця Козацька, 18, на поховання 

брата Гончаренка Віктора Івановича, учасника бойових дій, в сумі  50 000 гривень; 

 

2. Виділити та виплатити Боднару Олександру Анатолійовичу (адреса: вул. Лісова, 67,  с. 

Даньківка, Вінницький район, Вінницька обл.), брату загиблого військовослужбовця в зоні 

проведення бойових дій Холодила Олега Васильовича, матеріальну допомогу в розмірі 

50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч гривень). 

 

 

3. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 

(Цінська Л.І.)  провести  відповідні  виплати. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади. 
 

 

 

      
 
 
 

 

Голова  постійної  комісії                                                            Вітковська  Ж.Г. 

                   

 

Секретар  постійної комісії                                                          Бондарчук  М.О. 
 
 

 

 
 

 

 
 


